
 

英君技術 - 業績公告 

 

英君技術有限公司於 29/03/2005 公布: 

(證券代號: 08112) 

年度: 31/12/2004 

貨幣: 港元   

核數師報告: 修改意見 

 

注意： 

 

此業績公佈表只載有發行人正式業績公佈的摘錄資料，應與詳細的業績公佈

一併閱覽。 

創業板網頁(http://www.hkgem.com) 載有正式的業績公佈。 

 

                                   (已經審核)         (已經審核) 

                                   本期間             上一段相應期

間 

                                   由 01/01/2004      由 01/01/2003 

                             附註  至 31/12/2004      至 31/12/2003 

                                   (千        )       (千        ) 

營業額                           : 33,701             23,854             

經營溢利/(虧損)                  : (2,839)            (8,851)            

財務費用                         : (138)              不適用             

應佔聯營公司之溢利/(虧損)        : (1,433)            (1,155)            

應佔共同控制個體之溢利/(虧損)    : 不適用             不適用             

扣除稅項及少數股東權益後 

  之溢利/(虧損)                  : (4,410)            (10,006)           

相對上期之百分比增減             : 不適用    % 

每股盈利/(每股虧損)─基本(元)    : (0.0216)           (0.051)            

                   ─攤薄(元)    : 不適用             不適用             

非經常性收益/(虧損)              : 不適用             不適用             

扣除非經常性項目後 

  之溢利/(虧損)                  : (4,410)            (10,006)           

末期股息                         : 不適用             不適用 

  (每股)                                                

(如有其他形式可供選擇,           : 不適用             不適用 

  請註明)                                               

                                                        

末期股息                      

  之截止過戶日期                 : 不適用  

股息應付日期                     : 不適用 

股東(-)大會 

  之截止過戶日期                 : 不適用  



本期間                           : 不適用 

  之其他分派                        

                                    

其他分派之截止過戶日期           : 不適用  

 

 

 公司代表 

 英君技術有限公司 

  

姓名：黃在澤 

職位：公司秘書 

 

責任聲明 

 

本公司於本表格日期的董事（「董事」）謹共同及個別就本業績公佈表所載 

資料（「資料」）的準確性承擔全責，並在作出一切合理查詢後確認，就其 

深知與確信，該等資料在各重大方面均準確完備且沒有誤導成份，此外也沒 

有遺漏任何其他事項以致本表格的資料不準確或產生誤導。董事知道聯交所 

對有關資料概無任何責任，並承諾就聯交所因此等資料而產生的一切責任及 

蒙受的一切損失而對聯交所作出賠償。 

 

備註： 

 

1. 一般事項及編製基準 

(a)本公司於二零零零年四月七日根據開曼群島公司法（二零零零年版） 

於開曼群島註冊成立為一家獲豁免有限責任公司。本公司之股份於二零零一

年 

八月三十日在香港聯合交易所有限公司創業板上市。 

 

(b) 本集團截至二零零四年十二月三十一日止年度所產生之股東 

應佔虧損為 4,410,000 港元及經營業務之現金流出淨額 

3,009,000 港元。 

 

董事繼續加強控制經營成本以改善本集團之現金流量、溢利能力及日常運

作。 

董事相信本集團具備足夠營運資金應付將來之營運所需。因此，本財務報表 

已按持續經營基準編製。現時，本集團之營運是由其內部資源支持的。至於 

本集團之業務持續性則須視乎本集團之回復溢利能力及產生日常運作正 

現金流量以應付未來之營運資金及財務需要。 

 

倘本集團未能就持續經營繼續進行業務，則本集團之資產則須分類作出調

整。 

資產類別之價值須以可收回數額重新列賬，及負債數額和類別須反映本集團 

在非正常業務下有可能要變賣的資產及須償還之債務，有可能明朗化的額外 



負債同時亦會令此時之數額和已載財務報表出現很大偏差。此等調整之影響 

並未於財務報表中反映。 

 

本財務報表乃按照香港公認會計原則及香港會計師公會（「香港會計師公

會」） 

頒佈之會計標準編製。財務報表並依據歷史成本常規法編製。 

 

香港會計師公會已頒佈多項新增及經修訂之香港財務報告準則及香港會計準

則 

（「新香港財務報告準則」），並於二零零五年一月一日或之後開始之會計 

期間生效。 

 

本集團並未於截至二零零四年十二月三十一日止年度之財務報表預先採納 

該等新香港財務報告準則。本集團已開始評估該等新香港財務報告準則之 

影響，惟尚未能說明該等新香港財務報告準則會否對其經營業務及 

財政狀況構成重大影響。 

 

(c) 綜合財務報表乃包括本公司及其附屬公司截至二零零四年十二月 

三十一日之財務報表。於年內收購或出售附屬公司之業績乃按自實 

際收購日期起或直至實際出售日期（如適用）計入綜合收益表內。 

所有集團內公司間之重大交易及結餘已於綜合財務報表中撇銷。 

 

2. 每股虧損 

 

每股虧損乃按股東應佔本集團虧損 4,410,000 港元 

（二零零三年：10,006,000 港元）計算。每股基本虧損是按年內已 

發行普通股之加權平均數 204,000,000 股 

（二零零三年：196,175,000 股）計算。由於截至二零零四年十二月 

三十一日止年度內尚未行使可換股債券對年內之每股基本虧損具 

有反攤薄影響，故此並無披露此年度之每股攤薄虧損。 

 

由於截至二零零三年十二月三十一日止年度內並無出現潛在可攤 

薄普通股，因此於年內，並無呈列每股攤薄虧損。 

 
 

 


